

Tømrerkompagniet ApS
Torneåvej 12, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 59 34 92

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019

Thomas Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerkompagniet ApS Torneåvej 12 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 59 34 92 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Johansen Brian Lønborg Poulsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Sieferts Plads 1 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Happy Homes ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er almindeligt forekommende tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.302 t.kr. mod 2.234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.302.105	2.233.624
1 Personaleomkostninger	-1.889.857	-1.784.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.277	-42.423
Driftsresultat	377.971	407.188
Øvrige finansielle omkostninger	-22.535	-33.009
Resultat før skat	355.436	374.179
2 Skat af årets resultat	-76.457	-88.242
Årets resultat	278.979	285.937
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	250.000
Overføres til overført resultat	38.979	35.937
Disponeret i alt	278.979	285.937

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	579.305	593.450
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.786	105.558
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>679.091</u>	<u>699.008</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>704.091</u>	<u>724.008</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	171.142	33.500
Varebeholdninger i alt	<u>171.142</u>	<u>33.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.129.814	537.986
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	42.000	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	5.701
Periodeafgrænsningsposter	78.857	75.042
Tilgodehavender i alt	<u>1.250.671</u>	<u>618.729</u>
Likvide beholdninger	582.783	981.294
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.004.596</u>	<u>1.633.523</u>
Aktiver i alt	<u>2.708.687</u>	<u>2.357.531</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	574.767	535.788
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	250.000
Egenkapital i alt	939.767	910.788
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.445	20.000
Hensatte forpligtelser i alt	18.445	20.000
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	583.741	609.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	583.741	609.364
Kortfristet del af langfristet gæld	25.464	24.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser	555.262	261.625
Selskabsskat	62.012	62.242
Anden gæld	523.996	468.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.166.734	817.379
Gældsforpligtelser i alt	1.750.475	1.426.743
Passiver i alt	2.708.687	2.357.531
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.735.035	1.649.043
Pensioner	101.681	89.835
Andre omkostninger til social sikring	53.141	45.135
	1.889.857	1.784.013
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, moder	78.012	88.242
Årets regulering af udskudt skat	-1.555	0
	76.457	88.242
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	602.930	426.690
Tilgang	0	17.318
Afgang	0	-14.790
	602.930	429.218
Af- og nedskrivninger 1. januar	9.480	321.132
Årets afskrivninger	14.145	20.132
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-11.832
	23.625	329.432
Regnskabsmæssig værdi 31. december	579.305	99.786

Noter

	31/12 2018	31/12 2017	
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar	25.000	25.000	
Kostpris 31. december	25.000	25.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.000	25.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Happy Homes ApS, Ikast-Brande	50 %	132.576	52.557
5. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	42.000	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	42.000	0	
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar	535.788	499.851	
Årets overførte overskud eller underskud	38.979	35.937	
	574.767	535.788	
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar	250.000	160.000	
Udloddet udbytte	-250.000	-160.000	
Udbytte for regnskabsåret	240.000	250.000	
	240.000	250.000	

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	609.205	634.078
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-25.464</u>	<u>-24.714</u>
	<u>583.741</u>	<u>609.364</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>502.776</u>	<u>530.269</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 579 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 579 t.kr., kautionen er begrænset til 50 %.